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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора Помлада Пионерска Лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 5 - 5
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Втора Помлада Пионерска Лига 15/16

5.Коло

19.09.2015ФК ЉУБАНЦИ- 1974 - ФК СКОПЈЕ
-:-

Здравев Виктор
(Скопје)

Младеновски Дејан
(Скопје)

Арсовски Владимир
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Игралиште на АМС во Ново
Лисиче

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2015ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Џонов Кристијан
(Штип)

Костовски Здравко
(Штип)

Постолов Борче
(Штип)

Ѓоргиев Кирчо (Штип)

Градски стадион Штип 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2015ФК САРАЈ - ФК АКАДЕМИЈА
ПОСТОЛОВ  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Кочовски Бојан
(Скопје)

Илиевски Драги (Скопје)

Стадион с.Љубин 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.09.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА
с.Миравци - ФК ХОРИЗОНТ
ТУРНОВО АД  -:-

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Гинeв Методија
(Гевгелија)

Трајковски Љупчо (Струмица)

Младост 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.09.2015КФГ ГОСТИВАР АД - ФК СИЛЕКС
АД  -:-

Беќири Гани Ризванче Фејсал Нанков Нинослав Војнески Ѓоре (Гостивар)

Градски стадион Гостивар 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Гостивар) (Гостивар) (Гостивар)

20.09.2015ФК ТЕТЕКС АД - ФК МЛАДОСТ АД
-:-

Селими Беким (Порој
- Тетово)

Радески Дарко
(Тетово , Р.
Македонија)

Калоши Хамим
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


